จ้างเหมาโครงการซ่อมแซมถนนสายข้างปั๊มน้ำมันพีที บ้านจักราช หมู่ที่ ๔ ตำบลจักราช อำเภอจักราช

จังหวัดนครราชสีมา จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัดพัฒนาจักราชราชสีมาก่อสร้าง

(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๐๖,๗๐๐.๐๐ บาท (สองแสนหกพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๐ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๔

   

   

 

พุฒิพงษ์ ดุลยติธรรม 

(นายพุฒิพงษ์ ดุลยติธรรม)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลจักราช ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลจักราช